
AurDno-2021-102

Työtoiminnan ohjaajan valinta

Työtoiminnan ohjaajan vakinainen virka on ollut haettavana ajalla 9.2.2021, klo 12.00 - 1.3.2021, klo 14.00. Viran hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekrytointi.fi-järjestelmän kautta, te-toimistossa ja Auran kunnan kotisivulla. Viran kelpoisuusehtona on sosiaalialan AMK-tasoinen koulutus tai muu soveltuva AMK-tasoinen koulutus.

Työtoiminnan ohjaajan virkaan saapui määräaikana 19 hakemusta. Hakijoista haastateltiin 11.03.2021 yhteisöpedagogi HUMAK Kaisa Hurskainen ja yhteisöpedagogi AMK Virve Valtonen sekä 8.3.2021 sosionomi AMK Janiika Toivoniemi. Haastattelijoina toimivat sosiaalijohtaja ja sosiaaliohjaaja. Kaisa Hurskainen on peruuttanut hakemuksensa 15.3.2021 sähköpostitse.

Päätöksen peruste

Virkaan valittu on kelpoisuusehdot täyttävä ja tehtävään kokonaisarvion perusteella soveltuvin.

Kunnan hallintosääntö, ja kunnanhallituksen myöntämä täyttölupa.

Päätös

Valitaan vakinaiseen työtoiminnan ohjaajan virkaan 8.4.2021 lukien toistaiseksi Virve Valtonen.

Virkaan valitun on ilmoitettava viran vastaanottamisesta mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään tiistaina 23.03.2021.

Virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Valitun on ennen valintapäätöksen vahvistamista esitettävä lasten kanssa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisteriote lain (504/2002) mukaisesti.

Tiedoksi

Virkaa hakeneet, perusturvalautakunta, perusturvalautakunnan puh.joht., kj, kunnanhallituksen puh.joht. palkanlaskenta, sosiaaliohjaaja

Allekirjoitus

Sirpa Kunnas, sosiaalijohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.aura.fi) 17.03.2021 alkaen.

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Oikeus oikaisuvaatimuksen hakemiseen on asianosaisella eli jokaisella, jonka etua, oikeutta tai velvollisuutta koskeva asia on päätöksellä lopullisesti ratkaistu.

Oikaisuvaatimusosoite

Viranomaisen: Auran perusturvalautakunta

Postiosoite: PL 24, 21381 AURA

Käyntiosoite Nikkarinkuja 8

Sähköposti: kunta@aura.fi

Viranhaltijan päätöksestä ei valiteta hallinto-oikeuteen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimusaika on neljätoista (14) päivää siitä päivästä, jolloin päätös annettiin tiedoksi tätä päivää määräaikaan lukematta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätösestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään.

Jos oikaisuvaatimusasiakirjat lähetetään postitse, ne on annettava postin kuljetettavaksi niin ajoissa, että ne tai ilmoitus on lähetyksen saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan ehtivät perille viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksen tulee olla kirjallinen. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuskirjelmässä, joka on osoitettu oikaisuvaatimusviranomaiselle tulee olla:

-päätös, siihen liittyvine liitteineen, johon haetaan muutosta alkuperäisenä tai jäljennöksenä

-miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja muutos, jota siihen vaaditaan tehtäväksi

-vaatimuksen perusteet

-oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite

